
Wt Ft I I URAf N IU I PAL Ut 

SANANA 
Iti 11: 	DA PJ NIÂO 

CARIRI
FA  I A FORÇA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 11.12.2-18/SRP 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por intermédio 
da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão n° 11.12.2-18/SRP. Foi adjudicado o objeto 
desta licitação à seguinte licitante: 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 17/01/2019 às 12:31:07 

Adjudicado para: HF PNEUS EIRELI, pelo menor lance de R$ 
385.000,000 (Trezentos e Oitenta e Cinco Mil Reais). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela Sra. CRISTIANE CABRAL DE ALENCAR BRÁULIO, 
autoridade competente do FUNDO GERAL (Órgão Gerenciador da Ata), conforme resultado 
indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 17/01/2019 às 17:55:15 

Homologado para: HF PNEUS EIRELI, C.N.P.J. n° 18.180.450/0001-79, 
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 385.000,000 (Trezentos e 
Oitenta e Cinco Mil Reais). 

A pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 17 de Janeiro de 2019 

sáwààãwiola-R- 
Pregoeira 


	Page 1

